ПППП

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    2 0 . 0 5 . 2 0 1 5                №    1 3 2

Законодательное Собрание Владимирской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Принять Закон Владимирской области «О внесении изменений в Закон

Владимирской области «Об обязательном страховании медицинских, фармацев-

тических и иных работников государственных организаций здравоохранения Вла-

димирской области, работа которых связана с угрозой их жизни и здоровью, и

единовременном денежном пособии в случае гибели работников государственных

организаций здравоохранения Владимирской области».

2.  Направить данный Закон Губернатору Владимирской области для подпи-

сания и официального опубликования.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

    Председатель
Законодательного Собрания                                                                     В.Н. Киселёв

О Законе Владимирской области «О внесении
изменений в Закон Владимирской области «Об
обязательном страховании медицинских,
фармацевтических и иных работников госу-
дарственных организаций здравоохранения
Владимирской области, работа которых свя-
зана с угрозой их жизни и здоровью, и едино-
временном денежном пособии в случае гибели
работников государственных организаций
здравоохранения Владимирской области»